
RM 0002.6.4.2011                                  PROTOKÓŁ Nr 4/2011 
z IV Sesji VI kadencji Rady Miejskiej 

w Piotrkowie Kujawskim 
odbytej w dn. 28 marca 2011 roku. 

 

Ad. 1  

Otwarcia IV Sesji Rady Miejskiej VI kadencji w Piotrkowie Kujawskim dokonał Pan Arkadiusz 

Rybak, Przewodniczący Rady Miejskiej, witając zebranych radnych, sołtysów, kierowników 

jednostek oraz innych gości przybyłych na obrady sesji. 

 

Ad. 2 

- Pan Arkadiusz Rybak stwierdził quorum, na ustawową liczbę 15 radnych, obecnych było 15   

   radnych (lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 3 

Na Sekretarza IV sesji powołany został Pan Ireneusz Kucharski. 

 

Ad. 4 

- Pan Arkadiusz Rybak odczytał porządek obrad IV sesji Rady Miejskiej. Za jego przyjęciem 

głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad został 

przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 5  

Protokół z poprzedniej sesji został przyjęty, za jego przyjęciem głosowało 15 radnych. 

 

Ad. 6 a – i 

- Pan Arkadiusz Rybak odczytał projekt uchwały Nr IV/19/2011 w sprawie regulaminu korzystania 

z Hali Widowiskowo – Sportowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Piotrkowie 

Kujawskim oraz powierzenia Burmistrzowi uprawnienia do stanowienia o wysokości opłat za 

korzystanie z hali widowiskowo – sportowej. Poinformował, iŜ projekt ten szczegółowo omówiono 

na posiedzeniu komisji Rady Miejskiej w dniu 25 marca. 

Dyskusji na temat w/w projektu uchwały nie było, radni przystąpili do głosowania. Uchwała Nr 

IV/19/2011 została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 15 radnych, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

- Pan Arkadiusz Rybak odczytał projekt uchwały Nr IV/20/2011 w sprawie ustalenia regulaminu 

targowisk na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

Dyskusji na temat w/w projektu uchwały nie było, radni przystąpili do głosowania. Uchwała Nr 



IV/20/2011 została przyjęta zwykłą większością głosów, za jej przyjęciem głosowało 13 radnych, 

przeciwko jej przyjęciu nie było głosów, 2 radnych wstrzymało się od głosu. 

- Pan Arkadiusz Rybak odczytał projekt uchwały Nr IV/21/2011 w sprawie zatwierdzenia planów 

pracy komisji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim na 2011 rok. 

- Pan Sławomir Bogucki – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej zapytał co z posiedzeniami 

komisji, które były zaplanowane na pierwszy kwartał roku a nie odbyły się z uwagi na brak podjęcia 

uchwały przez Radę? 

- Pan Arkadiusz Rybak odpowiedział, iŜ nie stoi nic na przeszkodzie aby odbyły się one w 

późniejszych terminach. 

 Radni przystąpili do głosowania. Uchwała Nr IV/21/2011 została przyjęta zwykłą większością 

głosów, za jej przyjęciem głosowało 13 radnych, przeciwko jej przyjęciu nie było głosów, 2 radnych 

wstrzymało się od głosu. 

- Pan Arkadiusz Rybak odczytał projekt uchwały Nr IV/22/2011 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Miastu Włocławek na utrzymanie Izby Wytrzeźwień we Włocławku w 2011 roku. 

Dyskusji na temat w/w projektu uchwały nie było, radni przystąpili do głosowania. Uchwała Nr 

IV/22/2011 została przyjęta zwykłą większością głosów, za jej przyjęciem głosowało 13 radnych, 

przeciwko jej przyjęciu głosowało 2 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

- Pan Arkadiusz Rybak odczytał projekt uchwały Nr IV/23/2011 w sprawie w sprawie zatwierdzenia 

„Planu Odnowy Miejscowości Połajewo na lata 2011 – 2018”   

Dyskusji na temat w/w projektu uchwały nie było, radni przystąpili do głosowania. Uchwała Nr 

IV/23/2011 została przyjęta zwykłą większością głosów, za jej przyjęciem głosowało 14 radnych, 

nie było głosów przeciwko jej przyjęciu głosowało, 1 radny wstrzymał się od głosu. 

- Pan Arkadiusz Rybak odczytał projekt uchwały Nr IV/24/2011 w sprawie nie wyraŜenia zgody na 

wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2012 roku. 

- Pan Wiesław Michalak zapytał co jest powodem tego, ze Rada nie wyraŜa zgody na 

wyodrębnienie funduszu sołeckiego? 

- Pani Jolanta Zalesińska wyjaśniła, iŜ zasada tworzenia funduszu soleckiego polega na 

wyznaczeniu w budŜecie gminy kwot funduszu dla sołectw, zaleŜnych od liczby mieszkańców 

danego sołectwa. Są to kwoty od 7 tys. zł do 15 tys zł.. Środki te po wyodrębnieniu nadal podlegają 

ustawie o finansach publicznych.  Nie jest prawdą, Ŝe sołectwo moŜe sobie dowolnie dysponować 

tymi pieniędzmi, np. zamawiając kamień. Jeśli kilka sołectw zapragnie zakupić kamień, wówczas i 

tak naleŜy to zrealizować w jednym zamówieniu i ustalić na to jeden przetarg. Zatem wydaje się 

bezzasadne rozdrabnianie tych pieniędzy. 

Radni przystąpili do głosowania. Uchwała Nr IV/24/2011 została przyjęta zwykłą większością 

głosów, za jej przyjęciem głosowało 14 radnych, przeciwko jej przyjęciu nie było głosów, 1 radny 



wstrzymał się od głosu. 

- Pan Arkadiusz Rybak odczytał projekt uchwały Nr IV/25/2011 w sprawie zbycia prawa 

uŜytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej. Wyjaśnił, iŜ Państwo Graczyk zwrócili się z 

prośbą o wykup działki przylegającej do ich posesji przy ul. Poznańskiej 

Radni przystąpili do głosowania. Uchwała Nr IV/25/2011 została przyjęta zwykłą większością 

głosów, za jej przyjęciem głosowało 13 radnych, 1 radny glosował przeciwko jej przyjęciu, 1 radny 

wstrzymał się od głosu. 

- Pan Arkadiusz Rybak odczytał projekt uchwały Nr IV/26/2011 zmieniająca uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2011 – 2025.  

- Pan Wiesław Michalak zapytał jaka jest kwota długu według załącznika? 

- Pani Jolanta Zalesińska odpowiedziała, iŜ kwota długu została uchwalona w budŜecie na 2011 rok. 

Obecnie nie uległa ona zmianie. 

- Pan Mirosław Skonieczny odpowiedział, iŜ kwota długu wynosi 2.900.000 zł i po półroczu gmina 

moŜe ubiegać się o umorzenie części kredytu na zakup śmieciarki oraz samochodu straŜackiego. 

Dodał, iŜ 2010 rok zamknięto ani nie stratą, ani nie zyskiem, bilans wyszedł na tzw. „0”. Generalnie 

programy unijnie dają średnio zwroty w 50 % kosztów inwestycji.  

- Pan Mirosław Skonieczny dodał, iŜ Wieloletnia Prognoza Finansowa będzie zmieniana za kaŜdym 

razem gdy nastąpią przesunięcia w budŜecie. Jest to efekt nowej ustawy o finansach publicznych.  

Radni przystąpili do głosowania. Uchwała Nr IV/26/2011 została przyjęta zwykłą większością 

głosów, za jej przyjęciem głosowało 12 radnych, nikt nie glosował przeciwko jej przyjęciu, 3 

radnych wstrzymało się od głosu. 

- Pan Arkadiusz Rybak odczytał projekt uchwały Nr IV/27/2011 ) zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budŜetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2011. 

- Pan Mariusz Wojciechowski powiedział, iŜ w propozycjach zmian do budŜetu na 2011 rok mamy 

szereg zmian, między innymi jesteśmy zobowiązani do zwrotu subwencji oświatowej, jak wynika z 

załącznika jest to kwota 146 tys. zł, podczas gdy około 100 tys. zł proponuje się zabrać z zimowego 

utrzymania dróg. Zapytał dlaczego doszło do konieczności zwrotu subwencji? Dlaczego 100 tys. zł 

proponuje się zabrać z zimowego utrzymania dróg skoro umawialiśmy się na oszczędności w tym 

zakresie? 

- Pan Mirosław Skonieczny odpowiedział, iŜ konieczność zwrotu subwencji oświatowej wynika z 

niesklasyfikowania przez ministerstwo trzydzieściorga dzieci z niepełnosprawnością do grupy, do 

której zostały zadeklarowane. Dzieci te nie uzyskały w obecnym roku orzeczeń a jedynie opinie, 

które nie powodują zwiększenia dotacji na takie dziecko. Kwoty dotacji ustala się na poziomie 

prognozy w oparciu o stan z poprzedniego roku. 

- Pan Sławomir Bogucki zapytał w jakiej formie był nakaz zwrotu tej dotacji? 



- Pani Jolanta Zalesińska odpowiedziała, iŜ w formie decyzji z natychmiastowym wykonaniem. 

- Pan Sławomir Bogucki zapytał czy moŜna się od tej decyzji odwołać skoro wszystko było zgodne 

z prawem? 

- Pan Mirosław Skonieczny odpowiedział, iŜ nie było podstaw do odwołania. 

- Pan Wiesław Michalak zapytał kto te dzieci źle zaklasyfikował? 

- Pan Mirosław Skonieczny odpowiedział, iŜ nie było złej klasyfikacji ale inna interpretacja 

Ministerstwa Finansów. 

Radni przystąpili do głosowania. Uchwała Nr IV/27/2011 została przyjęta zwykłą większością 

głosów, za jej przyjęciem głosowało 10 radnych, trzech radnych glosował przeciwko jej przyjęciu, 2 

radnych wstrzymało się od głosu. 

 

 

 

Ad. 7  

Nie zgłoszono interpelacji. 

 

Ad. 8  

- Pan Marian StraŜowski – sołtys sołectwa Lubsin zapytał kto jest odpowiedzialny za czyszczenie 

przepustów w pasie dróg wojewódzkich? 

- Pan Mirosław Skonieczny odpowiedział, Ŝe Zarząd Dróg Wojewódzkich. 

 

- Pan Wiesław Michalak powiedział, Ŝe gdyby rolnicy chcieli usunąć przyczynę zalań w Wójcinie to 

nie moŜna bo jest to droga gminna. Ponadto kiedyś zanieczyszczony rów był nazywany rowem a 

teraz jest to rzeka. 

- Pan Mirosław Skonieczny odpowiedział, iŜ dokładnie jest to rów macierzysty – tak określono go 

w planach Zarządu Melioracji Wojewódzkiej. Melioracja będzie przeprowadzona gdy opadną wody. 

 

- Pan Marek Kiliański, mieszkaniec ul. Topolowej powiedział, iŜ ulica ta jest nieprzejezdna z uwagi 

na wilgotność gruntu i dlatego, Ŝe nie jest utwardzona. Zapytał w jakim terminie jest moŜliwa 

budowa kanalizacji w tej ulicy? Zapytał takŜe czy moŜliwe jest wstawienie barier ochronnych przy 

przepustach, przy wjeździe z ul. Topolowej na ul. Poznańską? 

- Pan Mirosław Skonieczny odpowiedział, iŜ budowa kanalizacji w ul. Topolowej będzie moŜliwe 

nie wcześniej niŜ zostanie skanalizowane osiedle przy ul. Dworcowej. Dodał, Ŝe bariery ochronne, 

poprawiające bezpieczeństwo moŜna zrobić, ale obecnie mija się to z celem, gdyŜ do tej pory 

działano w takiej kolejności, Ŝe najpierw buduje się infrastrukturę ziemną a dopiero potem 



nawierzchniową. Powiedział, iŜ nie moŜe obiecać czy te propozycje zostaną spełnione w bieŜącym 

czy w kolejnym roku. Dodał, iŜ jest bardzo wiele potrzeb w naszej gminie, ale w obecnym roku 

gmina przystąpiła do ogromnej inwestycji modernizacji hydroforni, a około 8 mln. zl, zatem nie stać 

nas na wiele inwestycji. 

 

- Pan Arkadiusz Rybak zapytał Pana Edwarda Kubisiaka – Radnego Powiatu Radziejowskiego, 

dlaczego pozostali Radni z Powiatu nie przybywają na sesje Rady Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim, mimo, iŜ są kaŜdorazowo zapraszani? Zapytał równieŜ czy w budŜecie powiatu 

wydzielono juŜ środki na remonty dróg powiatowych? 

- Pan Sławomir Bogucki powiedział, iŜ Pan Zbigniew Zajączkowski – Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych powiedział, iŜ nie dostał od Rady Powiatu pieniędzy na remonty dróg powiatowych z  

terenu gminy Piotrków Kujawski. 

- Pan Wiesław Michalak zapytał dlaczego drzewa przy drogach są wycinane ale na ich miejsce nie 

sadzi się nowych? 

- Pan Edward Kubisiak usprawiedliwił kolegów Radnych, stwierdził, iŜ mają oni obecnie zajęcia w 

pracy i jest im trudno się zwolnić. Wyjaśnił, iŜ Rada Powiatu nie przeznaczyła pieniędzy na remont 

drogi z Nowej Wsi do Przewozu gdyŜ jej stan był określony jako dobry. Po ostatnich anomaliach 

pogodowych niestety ten stan uległ pogorszeniu i być moŜe po kolejnej sesji uda się przesunąć 

jakieś pieniądze na jej remont. Droga w Rudzku Małym będzie remontowana. Drogi będą 

remontowane nakładkami umoŜliwiającymi bezpieczny przejazd. Wymienił kilka dróg 

planowanych do remontów:  droga Przewóz – Nowa Wieś 1250 m2 , droga Piotrków Kujawski – 

Nowa Wieś przez Dębołękę 130 mb., pow. 650 m2 , droga Wójcin – Bycz 864 m2. Dodał, iŜ na 

kolejnej sesji będą na te remonty wyznaczone pieniądze. Powiedział, iŜ kwoty na remonty dróg w 

poszczególnych gminach są zbliŜone. 

Wyjaśnił takŜe, Ŝe drzewa przy drogach powiatowych są sadzone, niestety znikają usuwane przez 

rolników. 

- Pan Arkadiusz Rybak powiedział, Ŝe biorąc pod uwagę wielkości poszczególnych gmin to ten 

równy podział nie jest sprawiedliwy. 

 

- Pani ElŜbieta Maniewska – sołtys sołectwa Zborowiec zapytała czy gmina posiada jakieś rezerwy 

kamienia na remonty dróg? Powiedziała, iŜ załatwiła 12 przyczep gruzu oraz piach ale mimo to 

samochody wciąŜ grzęzną. Dodała, iŜ wie, Ŝe problem ten występuje we wszystkich sołectwach. 

ZłoŜyła wniosek o 1 transport kamienia. Wnioskowala równieŜ o postawienie tablicy informacyjnej 

z nazwą miejscowości Zborowiec oraz o wstawienie znaków z ograniczeniami prędkości.  

- Pan Tomasz Paradziński powiedział, Ŝe zawsze będzie za mało kamienia na potrzeby naszej 



gminy. Obecnie gmina dysponuje 2.850 ton co dało 114 kursów kamienia. Podzielono mniej więcej 

po równo, zwiększając jedynie tam gdzie były największe potrzeby. 

- Pan Tomasz Kocent powiedział, iŜ jego zdaniem podział kamienia nie jest sprawiedliwy. 

- Pan Jan Braer powiedział, Ŝe mieszkańcy innych sołectw byli odcięci od świata i jeździli od 

innych stron wsi, tam gdzie drogi były bardziej przejezdne. 

- Panowie: Marian Stramowski i Andrzej Dybalski stwierdzili, Ŝe nietaktem ze strony Pani ElŜbiety 

Maniewskiej jest stwierdzenie, Ŝe w innych sołectwach sołtysi nic nie robią aby dodatkowo 

pozyskać materiały na utwardzanie dróg. 

- Pani Henryka Kozłowska poprosiła o równiarkę. Stwierdziła, Ŝe w ostatnim czasie jej odmówiono. 

- Pan Mirosław Skonieczny powiedział, Ŝe to nie była odmowa tylko sprzęt się popsuł. 

- Pan Władysław Rybarczyk powiedział, Ŝe równiarka miała awarię i była nieczynna przez trzy dni. 

- Panowie: Sławomir Bogucki i Stanisław Pomianowski poprosili o oczyszczenie studzienki 

kanalizacyjnej w ul. Dworcowej. 

- Pan Paweł Poturalski, mieszkaniec ul. Targowej poprosił o budowę parkingu przy skrzyŜowaniu 

ulic Targowej i Słonecznej. Dodał, iŜ obecnie nie ma gdzie parkować. 

- Pan Arkadiusz Rybak powiedział, iŜ zdajemy sobie sprawę, Ŝe w miejscu, o którym mówi Pan 

Poturalski, ze względu na lokalizację przedszkola oraz marketu bywają dni gdy jest ogromne 

natęŜenie ruchu. 

- Pan Zbigniew Durkiewicz poinformował, Ŝe w ostatnim czasie powstała w Piotrkowie Kujawskim 

druŜyna piłki ręcznej, która chciała się dołączyć do Klubu „Zjednoczeni” jako sekcja. Władze 

Klubu jednak odmówiły dlatego teŜ powstało stowarzyszenie. Ponadto Pan Durkiewicz powiedział, 

iŜ z ust władz Klubu „Zjednoczeni” padły następujące słowa: „Nie będziemy się martwić, dogramy 

do końca sezonu, a potem niech inni się martwią.” Powiedział teŜ, Ŝe przyczyną odmowy jest to, Ŝe 

sekcja piłki ręcznej moŜe odebrać jakąś pulę pieniędzy Klubowi. Dodał, iŜ dofinansowanie dla 

klubów sportowych przez gminę nie jest całkowitym finansowaniem ich działalności. Na koniec 

zapytał Burmistrza czy kluby sportowe będą musiały płacić za korzystanie z hali tak jak wszyscy, 

czy teŜ będą dla nich przewidziane jakieś ulgi? 

- Pan Arkadiusz Rybak powiedział, iŜ Pan Durkiewicz bardzo trafnie stwierdził, Ŝe gmina dotuje 

sport a nie finansuje go. 

- Pan Jarosław Waszak powiedział, iŜ sam zasugerował aby piłkarze ręczni dołączyli się do Klubu 

„Zjednoczeni” jako sekcja, nie dogadali się, trudno. Piłkarze ręczni załoŜyli stowarzyszenie i będą 

działać pod własnym szyldem. Poinformował ponadto, ze w budŜecie gminy jest 82,5 tys. zł z 

przeznaczeniem na sport. Do tej pory z tych pieniędzy nie ubyła nawet jedna złotówka. W dniu 

dzisiejszym uruchomiona została procedura konkursowa i kaŜdy klub moŜe składać wniosek o 

dofinansowanie. 



- Pan Mirosław Skonieczny odpowiedział na pytanie Pana Durkiewicza. Powiedział, Ŝe kluby 

sportowe i stowarzyszenia będą zwolnione z opłat za korzystanie z hali w określonej liczbie godzin. 

Ponad ten czas będą musiały płacić. 

- Pan Wiesław Michalak powiedział, iŜ ubolewa nad słabym nagłośnieniem wyborów do Izb 

Rolniczych. Ponadto poinformował o szkoleniach, które zostaną zorganizowane w najbliŜszym 

czasie. Powiedział takŜe, Ŝe ubolewa nad faktem nieobecności na sesji Rady Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim trzech Radnych powiatu Radziejowskiego. Dodał, Ŝe jego zdaniem jeśli ktoś startuje w 

wyborach do jakiegoś organu i się tam dostaje to powinien uczestniczyć w Ŝyciu ludzi, dla których 

ten organ został powołany. Powiedział takŜe, Ŝe stan naszych dróg jest fatalny, ale jest to wynik 

podmiękania terenów i braku rowów, dodał, ze naleŜy udać się w teren i zobaczyć jak jest 

naprawdę. 

- Pan Mirosław Skonieczny powiedział, Ŝe nikt nie jest winien, ze Radni Powiatu Radziejowskiego 

nie przybywają na sesje rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim i nikt z tu obecnych nie moŜe za 

nich odpowiadać, czy się tłumaczyć. Wszyscy Radni Powiatu z naszego terenu są zapraszani na 

sesje i zawsze będą. Jeśli tylko znajdą czas na to, Ŝeby tu przybyć z pewnością to uczynią. 

Ponadto Pan Burmistrz powiedział, Ŝe na remonty dróg mamy za mało pieniędzy. Przy obecnym 

stanie finansów potrzeba 20 lat aby wybudować wszystkie drogi na terenie naszej gminy. 

Pan Skonieczny odpowiedział takŜe Panu Poturalskiemu odnośnie parkingu. Powiedział, iŜ według 

przepisów parking musi być usytuowany 10 m od skrzyŜowania, co w naszej sytuacji daje bardzo 

duŜe ograniczenie powierzchni tego parkingu. 

- Pan Poturalski powiedział, Ŝe jednak nawet mniejszy parking nieco rozładuje ruch w tym rejonie. 

- Pan Sławomir Bogucki powiedział, iŜ proponuje zrobić dwa pasy parkingowe przy ul. Handlowej. 

- Pan Wojciech Komoterski zaproponował aby karać ludzi, którzy niszczą drogi poprzez ich 

zaorywanie. Zapytał czy Rada Miejska moŜe podjąć uchwałę w tej sprawie? Zapytał teŜ czy 

powstanie spółka wodna? 

- Pan Mirosław Skonieczny odpowiedział, Ŝe w sprawie spółki wodnej odbyło się juŜ 18 zebrań, ale 

z przykrością stwierdził, Ŝe zainteresowanie spółką nie jest oszałamiające. O wyniku ustaleń w tej 

sprawie informacje zostaną podane po odbyciu wszystkich zebrań w sołectwach. 

- Pan Wojciech Komoterski zapytał czy moŜna usunąć drzewa z pasa drogi aby przywrócić jej stan 

faktyczny? 

- Pan Jarosław Waszak powiedział, iŜ na w/w pytanie Pana Komoterskiego odpowie na piśmie. 

- Pan Marek Kiliański podziękował Burmistrzowi za odpowiedzi na jego pytanie. Dodał, ze skoro 

nie moŜna obecnie wykonać tego o co prosił to niech zostanie zrobione to co będzie stwarzać 

większe bezpieczeństwo, chodziło mu o zrobienie podjazdu i barier ochronnych przy wyjeździe z 

ul. Topolowej na ul. Poznańską. 



- Pan Mirosław Skonieczny powiedział, Ŝe jeśli chodzi o montaŜ barier ochronnych zostanie to 

rozwaŜone. Jeśli chodzi o podjazd to zostanie on podsypany kamieniem. 

- Pan Sławomir Bogucki wypowiedział się na temat pytania Pana Komoterskiego dotyczącego 

karania osób, które niszczą drogi i podjęcia uchwały w tej sprawie przez Radę Miejską. Powiedział, 

iŜ nie ma konieczności podejmowania takiej uchwały. Wystarczy zgłosić taki fakt policji, policja 

zgłasza to do sądu a drogę na koszt tego kto popsuł naprawia gmina.  

Pan Bogucki powiedział takŜe, ze bardzo boli go postawa władz Klubu „Zjednoczeni”. Z tej 

sytuacji jest wyjście, moŜna zwołać Walne Zgromadzenie i powołać nowy zarząd. 

- Pani Henryka Kozłowska poprosiła o dostawienie wiat przystankowych w miejscowości Anusin. 

- Pan Wiesław Michalak podziękował Panu Przewodniczącemu Rady Miejskiej za zaproszenie na 

sesję. 

- Pan Edward Kubisiak powiedział, iŜ wszelkie uwagi i wnioski, które słyszy od Radnych Rady 

Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim przekazuje w Powiecie, jednak jeśli coś nie jest zrobione lub 

jest zrobione nie w takim stopniu jak wnioskowano to jest to wynik braku pieniędzy.  

 

Ad. 9 

Zamknięcie IV Sesji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim nastąpiło o godz. 15.10 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała Joanna Zientkiewicz: 

                       ................................ 

                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                   Arkadiusz Rybak 

                                                                                             .......................................... 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

  

 



 

 


